
1.Modlany – Litoměřice (KP)

2. Krupka –Blšany (KP)

3. panel

4. Ledvice – Lom (I.A)

5. Ohníč – Hrob (I.B)

6. Košťany –Bezděkov (I.B)

7. Zabrušany – Unčín (II.)

8. Hostomice – TrnovanyB (II.)

9. Bořislav –HrobB (III.)

10. Hrobčice B –Měrunice (III.)

Své tipy odevzdávejte nejpozději do pátku
30. května (16.00) na adresu Teplického
deníku: Kapelní 4, Teplice 415 01. Správný
tip +2 body, špatný tip – 1 bod. Každý hráč
může poslat jen jeden tiket. Okopírované a
nekompletní tikety budou vyřazeny.

11. kolo

Teplický gympl zaujal na
Julisce výkony i chováním
Fotbalové družstvo Gymnázium Teplice skončilo na turnaji Pohár Josefa Masopusta čtvrté

Teplice/Praha – Velkého
úspěchu dosáhli na třetím
ročníku fotbalového turnaje
středních škol o Pohár Josefa
Masopusta studenti Gymná-
zia Teplice.

Prestižního turnaje, který
pořádá Klub přátel Josefa Ma-
sopusta spolu s Asociací škol-
ních sportovních klubů (AŠ-
SK) se letos zúčastnilo 550
středních škol z celé České re-

publiky, a kluci z teplického
„gymplu“ se umístili na krás-
ném čtvrtém místě. Několik
hráčů teplického týmu do-
konce hájí barvy FK Teplice v
dorosteneckých kategoriích
či v případě Daniela Richtera

dokonce již v Juniorské lize.
Výborné výkony Tepličanů

přinesly vítězství v základní
skupině republikového finále,
které se konalo v Praze na Ju-
lisce, když za sebou Tepličtí
nechali i loňského vítěze z

Příbrami. V semifinále se
však radoval pozdější vítěz
Chrudim. I tak je ale čtvrté
místo ohromný úspěch. Kro-
mě sportovního výkonu zane-
chali kluci z teplického gym-
názia podle pořadatelů i velmi

dobrý dojem mimo hřiště
svým vystupováním. I za to
jim patří veliké poděkování.

Finálový turnaj osobně sle-
doval i jeho patron a také člen
síně slávy FK Teplice Josef
Masopust, který také osobně
předával týmům poháry a
medaile. Získaný pohár za 4.
místo kluci z teplického gym-
plu ukázali fanouškům v po-
ločase nedělního prvoligové-
ho zápasu Teplice – Baník Os-
trava.

Jako poděkování dostali
hráči gymnázia a učitelé od
Klubu přátel Josefa Masopus-
ta a FK Teplice tašku plnou le-
gend, kterou předávali ředitel
Gymnázia Teplice Zdeněk
Bergman, ředitel FK Teplice
František Hrdlička a předse-
da Klubu přátel Josefa Maso-
pusta Jiří Hora.

Jeden z hráčů, Patrik Ma-
žári si pro dárek přišel v kos-
týmu Gepardice Jane, jejíž ro-
li plní při domácích zápasech
žlutomodrých. (red)

FOTBAL

Gymnázium Teplice
Jakub Šindelář, Stanislav Fišer,
Daniel Richter, Dominik Šístek,
Patrik Mažári, Zdeněk Šic, On-
dřej Sedláček, Martin Sanitrik,
Karel Rouček, Kristián Solar,
Dominik Lukosz, Petr Hora,
Martin Matas, Michal Brandl,
Jakub Štilip – pod vedením uči-
telů Martin Mühlfaita a Radka
Blahoty.

TEPLIČTÍGYMNAZISTÉ si v ne-
děli vychutnali slavnostní před-
stavení před hlavní tribunou
Stínadel. Za parádní reprezen-
taci školy iměsta si podobnou
slávu určitě zasloužili.
Foto: Deník/FrantišekBílek

Ohnutá tyč volantu vystavila stopku
Vašek Šafář z Ledvic startoval na trati La Conca na italském šampionátu CSAI Karting

Teplice – O uplynulém víken-
du startoval v červnu šest-
náctiletý Vašek Šafář za ital-
ský tým Emilia Kart v tam-
ním šampionátu CSAI Kar-
ting. V současné době asi nej-
známější světovou trať La
Conca absolvoval v dospělé
kategorii KF2 a s technikou
nesoucí název jeho velkého
vzoru: Fernando Alonso (FA)
Kart/Vortex. Jednalo se o prv-
ní díl série o pěti dějstvích.

V nedělním prvním závodě
skončil Vašek na 10. místě a
připsal si první tři body v šam-
pionátu italského autoklubu
CSAI. Vaškovi v prvním zá-
vodě praskla klapka v motoru
asi v 5. kole a na rovinkách ne-
měl plný výkon, přesto ztráta
na zbytek pole (mimo bezkon-
kurenčního vítězného Marca

Maestranziho) byla oproti tré-
ninkům už pouze 0,3 sec.

Ve druhém závodě měl Va-
šek skvělý start, vyhnul se ko-

lizi v první zatáčce po startu a
jel pátý, avšak ve třetí zatáčce
jej Maestranzi podjel zprava a
zleva někdo natlačil právě na

Maestranziho a ohnutá tyč vo-
lantu na Vaškově káře zna-
menala konec všem nadějím
ve druhém závodě. (red)

MOTOKÁRY

UŽ MUSÍ VYHRÁVAT

BANÍKUZABRUŠANYhrozí sestup do nejnižší okresní sou-
těže. Před seboumá tři kola, ve kterých užmusí zabrat a za-
čít vyhrávat. Pokud ale k zápasůmpřistoupí jako k tomuv
Proboštově, budou pro něj všechny duely velmi náročné. V
Proboštově, kde s tamnímbéčkem prohrál 1:10, totiž zahájil
utkání oslaben o jednoho hráče. Poté ze hry odstoupili další
fotbalisté, výsledkemčehož je desítka. Baník potěšila ale-
spoň čestná branka, kterou dal Rejfek. Foto: Deník

DENÍK V SEVEROČESKÝCH MUTACÍCH: Jablonecký deník, Liberecký deník, Českolipský deník, Děčínský deník, Litoměřický deník, Ústecký deník, Teplický deník, Mostecký deník, Chomutovský deník a Žatecký a lounský deník. Vychází od pondělí do soboty.
VYDÁVÁ VLTAVA–LABE–PRESS, A.S., NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA II. 8/5, 370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE, IČ 61860981. CENTRÁLNÍ REDAKCE: Přátelství 986, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, tel. 221 999 111, Šéfredaktorka centrální redakce: Mgr. Marie Dlouhá
REGION SEVERNÍ ČECHY: Klíšská 25, 400 01 Ústí n. L. Ředitel: Jiří Michalec, Šéfredaktorka: Hana Vojtová, tel. 475 246 806. Sport: tel. 475 246 848, fax: 475 246 890, e-mail: ustecky@denik.cz. Manažer inzerce regionu: Kamila Polesná, tel. 475 246 850, mobil 724 757 337, 
e-mail kamila.polesna@denik.cz. Manažer distribuce regionu: Eva Růžičková, tel. 475 246 809, fax 475 246 890, e-mail eva.ruzickova@denik.cz. Linka pro předplatitele: 840 336 459. Od 1. 10. 2011 je platný ceník inzerce č. 13.
TEPLICKÝ DENÍK: Kapelní 4, 415 01 Teplice. Šéfredaktorka: Mgr. Olga Tušicová, tel. 417 553 141, fax: 417 553 148, e-mail: teplicky@denik.cz, sport: tel. 417 553 149, e-mail: frantisek.bilek@denik.cz. Inzerce: tel. 417 553 143, Libuše Valentová, mobil 724 482 851,  
e-mail libuse.valentova@denik.cz,  www.denik.cz. Inspektor distribuce – předplatné – Lea Rapavá Kernerová, tel.724 482 825, lea.kernerova@denik.cz. - Čtenářské příspěvky nejsou honorovány.
Ročník: XVIII, ISSN 1802-0720, MK ČR E 16971. Tiskne: Novotisk s.r.o., Praha. Předplatné doručuje Česká pošta, s. p., volný trh PNS, a. s. Prodaný náklad ověřuje ABC ČR, Na Poříčí 30, 112 86 Praha 1. Regionální Deník najdete také v aplikacích pro iPhone a OS Android.

16 SPORT TEPLICKA čtvrtek 29. května 2014deník


